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2011年年度报告摘要
§1  重要提示
1.1  本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
    本年度报告摘要摘自年度报告全文，报告全文同时刊载于www.sse.com.cn。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读年度报告全文。

1.2  公司全体董事出席董事会会议。
1.3  公司年度财务报告已经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审计并被出具了标准无保留意见的审计报告。
1.4  公司负责人傅国定、主管会计工作负责人吴文仙及会计机构负责人（会计主管人员）吴文仙声明：保证年度报告中财务报告的真实、完整。
§2  公司基本情况
2.1  基本情况简介
	股票简称
	金鹰股份

	股票代码
	600232

	上市交易所
	上海证券交易所


2.2  联系人和联系方式
	
	董事会秘书
	证券事务代表

	姓名
	陈曙君
	傅缀芳

	联系地址
	浙江省舟山市定海区小沙镇
	浙江省舟山市定海区小沙镇

	电话
	0580-8021228
	0580-8021228

	传真
	0580-8020228
	0580-8020228

	电子信箱
	conespent@gmail.com
	gecl@zsptt.zj.cn 


§3  会计数据和财务指标摘要
3.1  主要会计数据
单位：元 币种：人民币

	
	2011年
	2010年
	本年比上年增减（%）
	2009年

	营业总收入
	1,230,100,600.93
	992,735,855.38
	23.91
	783,703,003.98 

	营业利润
	30,543,260.98
	-27,578,932.59
	不适用
	-34,728,288.14

	利润总额
	31,587,566.41
	12,118,299.56
	160.66
	8,171,526.96

	归属于上市公司股东的净利润    
	26,743,553.47
	10,154,451.67
	163.37
	9,552,987.15

	归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润   
	24,116,586.20
	-21,539,180.47
	不适用
	-88,289,286.23

	经营活动产生的现金流量净额
	111,193,469.28 
	216,158,864.06
	-48.56
	84,773,611.82

	
	2011年末
	2010年末
	本年末比上年末增减（%）
	2009年末

	资产总额
	1,998,436,952.01 
	2,031,238,983.17 
	-1.61
	2,116,100,280.12

	负债总额
	748,635,265.63 
	773,406,905.71 
	-3.20
	863,510,695.98

	归属于上市公司股东的所有者权益
	1,224,913,655.63 
	1,234,677,695.61
	-0.79
	1,225,282,444.09

	总股本
	364,718,544.00 
	364,718,544.00
	0.00
	364,718,544.00


3.2  主要财务指标
	
	2011年
	2010年
	本年比上年增减（%）
	2009年

	基本每股收益（元／股）
	0.07
	0.03
	133.33
	0.03 

	稀释每股收益（元／股）
	0.07 
	0.03 
	133.33
	0.03 

	用最新股本计算的每股收益（元/股）
	0.07 
	/
	/
	/

	扣除非经常性损益后的基本每股收益（元／股）
	0.07 
	-0.06
	不适用
	-0.25 

	加权平均净资产收益率（%）
	2.19
	0.83
	增加1.36个百分点
	0.82

	扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率（%）
	1.97
	-1.75
	不适用
	-7.54

	每股经营活动产生的现金流量净额（元／股）
	0.30
	0.59
	-49.15
	0.23 

	
	2011年末
	2010年末
	本年末比上年末增减（%）
	2009年末

	归属于上市公司股东的每股净资产（元／股）
	3.36 
	3.39 
	-0.88
	3.36 

	资产负债率（%）
	37.46 
	38.08 
	减少0.62个百分点
	40.81 


3.3  非经常性损益项目
√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

	非经常性损益项目
	2011年金额
	2010年金额
	2009年金额

	非流动资产处置损益
	50,253.36
	3,799,590.60
	76,199,442.94

	计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
	2,707,402.37
	42,684,576.83
	44,220,260.24

	计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费
	
	-10,200.00
	

	债务重组损益
	
	
	-1,222,503.77 

	除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益
	188,467.05
	
	67,839.99

	除上述各项之外的其他营业外收入和支出
	2,532.39
	-2,548,830.54
	-171,038.73

	其他符合非经常性损益定义的损益项目
	
	
	-15,275,663.75

	少数股东权益影响额
	-280,816.05
	-452,521.86
	-20,096.55

	所得税影响额
	-40,871.85
	-11,778,982.89
	-5,955,966.99

	合计
	2,626,967.27
	31,693,632.14
	97,842,273.38


§4  股东持股情况和控制框图
4.1  前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表
单位：股

	2011年末股东总数
	36,926户
	本年度报告公布日前一个月末股东总数
	35,272户

	前10名股东持股情况

	股东名称
	股东性质
	持股比例(%)
	持股总数
	持有有限售条件股份数量
	质押或冻结的股份数量

	浙江金鹰集团有限公司 
	境内非国有法人
	46.87
	170,952,293
	
	质押
117,000,000


	吴克平
	未知
	0.42
	1,550,000
	
	未知


	国信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户
	未知
	0.33
	1,197,100
	
	未知


	徐井海 
	未知
	0.27
	1,000,000
	
	未知


	李臻
	未知
	0.24
	882,900
	
	未知


	刘三朝
	未知
	0.19
	704,500
	
	未知


	钟士林
	未知
	0.18
	670,949
	
	未知


	陈雅萍
	未知
	0.15
	537,500
	
	未知


	沈吉美 
	未知
	0.14
	495,900
	
	未知


	李爱中
	未知
	0.13
	488,400
	
	未知


	前10名无限售条件股东持股情况 

	股东名称
	持有无限售条件股份数量
	股份种类

	浙江金鹰集团有限公司
	170,952,293
	人民币普通股


	吴克平
	1,550,000
	人民币普通股


	国信证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户
	1,197,100
	人民币普通股


	徐井海 
	1,000,000
	人民币普通股


	李臻
	882,900
	人民币普通股


	刘三朝
	704,500
	人民币普通股


	钟士林
	670,949
	人民币普通股


	陈雅萍
	537,500
	人民币普通股


	沈吉美
	495,900
	人民币普通股


	李爱中
	488,400
	人民币普通股


	上述股东关联关系或一致行动的说明
	公司未知前十名无限售条件股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。 


4.2  公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图
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§5  董事会报告
5.1  管理层讨论与分析概要
一、报告期内公司经营情况的回顾 
（1）、2011年随着市场需求回暖，公司生产经营从低谷进入恢复性发展阶段，但从第四季度起，受欧洲债务危机深化蔓延的影响，市场环境发生了急剧变化，企业出口订单逐月减少，国内经济也面临着经济增长速度逐月回落和物价涨幅居高不下的复杂局面。原材料价格涨幅明显，劳动用工成本不断提高，融资成本与难度增大。刚刚走出金融危机困境的我国纺织行业等传统产业又步入低迷和艰难的境地，下半年来公司部分主导产品又开始滞销，市场需求趋缓转弱。公司董事会、管理层面对困难，积极应对，坚持创新，强化新产品开发，科学合理组织生产经营，强化企业内部管理，加强成本控制力度，并通过加快内部管理机制改进和创新，积极清理和做实企业资产，坚持稳健的财务管理理念，规避企业经营风险。继续优化调整产品结构，加快企业转型升级，加大产品开发、技术创新力度，使公司在2011年实现经营业绩比上年明显好转。
2011年，公司实现营业收入123010万元，其中主营业务收入121430万元，同比分别增长23.91%和23.32%；营业成本103533万元，同比增长17.83%；实现利润总额3159万元，同比增长160.66%；实现归属于母公司所有者净利润2674万元，同比增长163.37%.
（2）、报告期内公司主营业务及其经营情况分析 
公司的主营业务包括纺织机械、绢丝羊绒纱线、麻纺系列产品、塑料机械、针织、服装等。报告期内，公司外贸业务持续推进转型战略，在品牌内销、海外拓展、完善考核分配机制等方面收效显著，盈利能力有了进一步提升。
1、纺织机械，在原来基础上公司加快转型升级、加大产品开发、技术创新力度，特别在高端机械装备开发上取得了较好成效。2011 年公司纺织机械实现主营业务收入25222万元，同比上升85.7%；主营业务成本20360万元，同比上升98.44%,实现毛利4862万元，同比上升46.36% 
2、新工艺产品的高品位绢丝以及绢与羊绒等多种纤维混纺产品进入市场，虽然品位与质量在提升，但金融危机以后市场尤其是国际市场对高档、高价位的绢纺产品需求尚未恢复，加上绢纺原料价格大幅度上升等成本增加弱化了公司经营成果，高档绢丝的品位规模效应未能体现。报告期内绢纺产品实现主营业务收入19432万元，同比下降0.6%，主营业务成本16631万元，同比下降6.38%,实现毛利2801万元,同比上升56.92%.
3、麻纺产业，下半年亚麻行情滑坡，但各项成本居高不下，产品盈利水平较难提升；2011 年，公司麻纺产业实现主营业务收入35458万元，同比上升25.39%，主营业务成本29452万元，同比上升12.6%,实现毛利6006万元，同比上升182.9%.
4、塑料机械通过开发新产品、新市场，积极拓展国际市场，销售稳中有升，但市场竞争仍然剧烈，钢材等原材料价格居高不下，销售利润率维持在较低状态。本报告期内，实现主营业务收入25594万元，同比上升11.07%，主营业务成本21591万元，同比上升7.64%,实现毛利4003万元，同比上升34.1%.
5、针织、服装尚处于转型期之初，在报告期内还是以外向型生产出口经营模式为主，主营业务利润率难以提升。报告期内，公司服装实现主营业务收入8683万元,同比上升35.19%，主营业务成本8048万元,同比上升30.1%，实现毛利635万元，同比上升163.49%. 
（3）报告期内公司技术创新情况
公司技术创新取得新的突破，报告期内公司加大产品研发、技术创新力度，以公司科技人员为核心，自主创新研发队伍为主体，与专业对口的国外技术专家联手实施技术攻关项目。先后开发成功亚麻前纺关键技术装备的栉成联合机，实现了从打成麻梳理到并合成条的自动连续作业，不仅降低了劳动强度，提升了亚麻纤维质量，而且减少用工80%，大幅降低了用工成本。与此同时又改造成功FX506亚麻湿纺细纱机，大步推进了亚麻纺纱技术，使以前很难纺制36公支以上的亚麻原料现在就能适纺60公支以上的高端亚麻精品纱。不仅品质品位提升，而且效率和产量提高15%以上。其他纺织类产品如纱、布、面料、针织服装以及制塑机械开发品种较多，陆续投放市场，正为取得新的增长点打基础。

(二)、公司主营业务及其经营状况
一、主营业务分行业、分产品情况
单位:元 币种:人民币

	主营业务分行业情况

	分行业
	营业收入
	营业成本
	营业利润率(%)
	营业收入比上年增减(%)
	营业成本比上年增减(%)
	营业利润率比上年增减（%）

	纺织行业
	705,549,381.38
	606,472,956.73
	14.04
	14.42
	6.66
	增加6.25个百分点

	机械行业
	508,161,429.39
	419,512,131.81
	17.45
	38.27
	37.91
	增加0.22个百分点

	其他
	592,600.00
	310,626.01
	47.58
	11.45
	124.97
	减少26.45个百分点


 

	主营业务分产品情况

	分产品
	营业收入
	营业成本
	营业利润率(%)
	营业收入比上年增减(%)
	营业成本比上年增减(%)
	营业利润率比上年增减（%）

	麻纺行业
	354,582,532.36
	294,516,498.70
	16.94
	25.39
	12.60
	增加9.43个百分点

	绢纺行业
	194,315,569.67
	166,306,640.29
	14.41
	-0.61
	-6.38
	增加5.28个百分点

	纺机及配件
	252,219,981.65
	203,598,070.05
	19.28
	85.70
	98.43
	减少5.18个百分点

	注塑机
	255,941,447.75
	215,914,061.77
	15.64
	11.07
	7.64
	增加2.69个百分点

	服装
	86,826,893.33
	80,478,777.41
	7.31
	35.10
	30.09
	增加3.57个百分点

	羊绒
	69,824,386.02
	65,171,040.33
	6.66
	-4.67
	-2.55
	减少2.04个百分点

	其他
	592,600.00
	310,626.01
	47.58
	-52.35
	-68.99
	减少26.45个百分点



二、主营业务分地区情况
单位:元 币种:人民币

	地区
	营业收入
	营业收入比上年增减（％）

	内销
	594,607,398.26
	8.72

	外销
	619,696,012.51
	41.56



(三)、主要客户情况
一、公司前5名客户的情况：
（单位：元）

	客户名称
	营业收入
	占公司全部营业收入的
比例(%)

	MAST INDUSTRIES INC 
	65,117,413.18 
	5.29

	CHIANG CHIN CHINEN 
	52,153,670.01 
	4.24

	ELIT MAKINE SAN.VE TIC .KOLL
	32,549,295.87 
	2.65

	凯蒙(上海)贸易有限公司 
	30,633,894.12 
	2.49

	ADITYA BIRLA NUVO LIMITED 
	27,427,462.92 
	2.23

	小 计
	207,881,736.10
	16.90



二、公司前5名采购商的情况：
（单位：元）

	客户名称
	采购金额

	法国TEX NORD公司
	29815872.67

	法国VIVALIN
	16515146.43

	台州市路桥中纺机械厂
	15847172.96

	济南庚辰钢铁有限公司
	10706728.00

	舟山市南华燃料有限公司
	9530305.90

	小 计
	82,415,225.96 



(四)、财务状况及经营成果分析
一、资产负债表项目:
(1)、应收票据期末余额3552.79万元，比年初的2205.2万元增加1347.59万元，上升61.11%，主要系2011年末通过票据结算的货款回笼增加较多，导致期末应收票据增加较多；
(2)、预付款项期末余额2296.21万元，比年初的1697.05万元增加599.16万元，上升35.31%，主要系子公司上海鑫鹰服饰有限公司预付服装款增加所致
(3)、在建工程期末余额645.31万元，比年初的4033.17万元减少3387.86万元，下降84%，主要系六安麻纺项目完工转固定资产及张家口工程处置结转所致
(4)、长期待摊费用期末余额413.08万元，比年初的652.80万元减少239.72万元，下降36.72%，主要系土地租赁费摊销所致
(5)、应付票据期末余额430万元，比年初的795万元减少365万元，下降45.91%，主要系子公司塑机公司票据结算货款减少
(6)、预收款项期末余额4077.81万元，比年初的6284.78万元减少2206.97万元，下降35.12%，主要系本期怀来项目转让，上期的预收款项本期结转收益所致
(7)、其他应付款期末余额1387.39万元，比年初的610.62万元增加776.77万元，上升127.21%，主要系子公司上海鑫鹰服饰有限公司收到嘉兴卡迪尔制衣有限公司暂借款813万元所致
二、利润表项目:
(1)、营业税金及附加本期数567.29万元，比上年同期的201.47万元增加365.82万元，增长181.58%，主要系销售增长等原因，使应计城市维护建设税、教育费附加（地方教育附加）分别增加177万元和162万元所致
(2)、投资收益本期数53.02万元，比上年同期的308.26万元减少255.24万元，下降82.8%，主要系股权转让收益减少274万元所致
(3)、营业外收入本期数346.14万元，比上年同期的4709.03万元减少4362.89万元，下降92.65%，主要系政府补助减少3998万元所致
(4)、营业外支出本期数241.71万元，比上年同期的739.31万元减少497.6万元，下降67.31%，主要系固定资产处置损失和盘亏毁损损失分别减少270万元和242万元所致

三、报告期公司销售费用、管理费用、财务费用、所得税等财务数据同比变动情况如下：
（单位：元）

	项目
	2011 年
	2010 年
	增减比例(%)

	销售费用
	37385657.48
	31407354.03
	19.04

	管理费用
	54303523.86
	54365159.57
	-0.11

	财务费用
	42570151.88
	34641332.25
	22.89

	所得税
	3610364.04
	4500366.67
	-19.78


(1)、销售费用3739万元，比上年同期的3141万元增加598万元，增长19.04%，主要系本期销售量增加，差旅费及销售业务费增加。
(2)、管理费用5430万元，与上年同期的5437万元基本持平。
(3)、财务费用4257万元，比上年同期的3464万元增加793万元，上升22.89%，主要是票据贴现利息支出增加。
(4)、所得税费用361万元，比上年同期的450万元减少89万，下降19.78%，主要是应纳税所得额减少。

四、报告期内公司现金流量构成情况 
（单位：元）

	项目
	2011 年
	2010 年
	增减比例(%)

	经营活动产生的
现金流量净额
	111,193,469.28
	216,158,864.06
	-48.56

	投资活动产生的现金流量净额
	5,049,600.27
	18,000,581.11
	-71.95

	筹资活动产生的
现金流量净额
	-120,511,594.75
	-228,791,998.93
	47.33


(1)、经营活动产生的现金流量净额11119.35万元，比上年同期的21615.89万元减少10496.54万元，下降48.56%，主要系销售商品、提供劳务收到的现金比上年同期增加14128.62万元、购买商品、接受劳务支付的现金比上年同期增加16782.93万元、支付给职工以及为职工支付的现金比上年同期增加3049.08万元以及收到的政府补助比上年同期减少3998万元等原因所致；
(2)、投资活动产生的现金流量净额504.96万元，比上年同期的1800.06万元减少1295.1万元，下降71.95%，主要系处置固定资产、无形资产收回的现金净额比上年同期减少2105.5万元和购建固定资产、无形资产支付的现金比上年同期减少984.04万元所致；
(3)、筹资活动产生的现金流量净额-12051.16万元，上年同期为-22879.2万元，主要系偿还债务支付的现金比上年同期减少22343.1万元、分配股利、偿付利息支付的现金比上年同期增加2512.85万元和偿还票据融资业务支付的现金比上年同期增加6583.55万元所致。

(五)、 公司主要子公司、参股公司的经营情况分述如下：
一、浙江金鹰绢纺有限公司主要经营纺织品(不含印染、砂洗业务)、服装的制造、加工；纺织机械、塑料加工机械的制造；金属材料、五金、化工产品(不含化学危险品)、机电产品(不含汽车)及其配件的销售（以上法律规定禁止的不得经营，应经审批的未经审批前不得经营).注册资本为人民币3000万元。 
报告期内总资产11875万元，实现营业收入11968万元，主营业务利润1150万元，分别比上年同期下降4.9%,上升2.74%和87.6%。
二、浙江金鹰塑料机械有限公司主要经营塑料机械产品及其他机械产品与配件的制造、加工、销售。注册资本为人民币6300万元。 
报告期内，总资产22594万元，实现营业收入25121万元，主营业务利润3919万元，分别比上年同期上升1.96%，7.24%和34.85%。 
三、舟山达利针织有限公司主要经营针织系列产品的生产、销售。注册资本 111 万美元。
报告期内，总资产2561万元，实现营业收入7530万元，主营业务利润447万元，分别比上年同期上升15.78%、30.62%和73.26%。
四、江苏金鹰绢麻纺织有限公司主要经营鲜茧收购，绢、麻、化纤、丝纺织制成品生产、销售;纺织原料购销.注册资金1500万元。
报告期内，总资产7937万元，实现营业收入9715万元，主营业务利润841万元，分别比上年同期下降10.14%，上升41.31%和377.84%。
五、浙江金鹰伊犁亚麻纺织有限公司主要生产和经营亚麻纺织品，以及其他纤维纺织品，亚麻原料的购销；货物和技术的进出口业务，开展边境小额贸易。注册资本 1500万元。 
报告期内，总资产6035万元，实现营业收入7050万元，主营业务利润869万元，分别比上年同期下降16.59%和9.53%、上升220.66%.

其中单个子公司的净利润或单个参股公司的投资收益对公司净利润影响达到 10%以上的企业： （单位：元）

	企业名称
	主营业务收入
	主营业务利润
	归属于母公司所
有者的净利润
（投资收益）
	占归属于母公
司所有者的净
利润比重

	浙江金鹰塑料机械有限公司
	248,680,879.10
	39,188,399.42
	13,335,075.01
	49.86%

	江苏金鹰绢麻纺织有限公司
	96,787,113.18
	8,406,377.65
	3,546,709.91
	13.26% 



(六)公司未来发展展望：
一、公司所处的行业发展趋势及公司面临的市场环境
公司主营业务为麻绢纺织机械装备制造与纺织系列产品以及塑料机械的生产与销售，随着健康、环保、低碳的生活方式逐渐被日益增多的消费群体所接受，麻类纺织品等天然特色纤维则越来越受到中、高层消费者的青睐，将成为颇具发展前景的朝阳产业。从当前国内外经济形势大环境来看，国内市场的开发与需求又将成为新的发展动力。而经历世界金融风暴强烈冲击以后又面临欧债危机的影响，以及劳动用工成本增加，原材料成本持续在高位波动、融资难和财务成本上升，使企业仍处于艰难复杂的经营环境中。面对反复变化的错综复杂局面，公司既有发展机遇，也面临严峻的挑战。于此，公司董事会管理层积极应对挑战，抢抓发展机遇，坚持创新不动摇，强化品牌建设，继续优化产品结构，加速转型升级。为努力开创新的发展局面，2012年重点做好以下三方面工作。
1公司抓紧实施战略转型，保障公司可持续发展。根据纺织行业的发展趋势，结合企业的实际情况，我们必须清醒认识目前的形势和自身存在的问题，要正视困难和压力，挑战传统观念，引入市场机制，转变经营思路，坚持以市场为导向，积极调整经营策略。要在稳健发展出口业务的基础上，将经营工作重点放在国内市场拓展和品牌培育建设上。要加大终端产品开发、终端市场拓展和品牌推广力度，整合优化公司的产业链，加快企业转型升级。
2  坚持不懈，抓紧抓实创新工作，加强与国内相关科研机构，高等院校以及国外专家的合作，构建技术创新联盟。继续加大机械装备的研发创新力度，着力开发差异化、个性化、富有特色的亚麻、大麻（汉麻）、绢棉等天然、新型、特色面料、服装成衣，特别是中、高端的麻丝（绢）服饰、家纺产品。要继续完善鼓励技术创新与工艺优化的奖励机制，激发科研技术人员钻研技术，开发新品，应用新技术的积极性。
3  加强企业内部管理，提升规范化管理水平，特别要完善企业内控制度建设，建立健全各项规章制度，强化制度执行力，把规范运作落到实处，进一步完善各项考核制度，细化管理，结合企业的目标管理制度，促进公司人事制度及工资薪酬制度的改良完善。在企业内部牢固树立以人为本的管理理念，结合企业文化建设，美化环境，改善生产、生活环境设施条件，形成良好工作氛围。培育和造就高素质的干部职工队伍，增强企业凝聚力，充分调动和发挥广大员工的积极性和创造性。着力抓好节能降耗，节约开支，降低成本，挖潜增效。推行企业清洁生产，做好节能环保、安全生产工作，努力创建环境优美、和谐企业。
二、2012年生产经营计划
2012年，公司重点抓好：
1、机械装备研发、创新和市场拓展
2、继续做精做强麻、绢、羊绒纺织产品
3、大力开发纺织终端产品、终端市场，2012年销售收入13.5亿元。(以上经营计划非盈利预测)。

5.2  主营业务分行业、产品情况表
　　请见前述5.1

5.3  报告期内利润构成、主营业务及其结构、主营业务盈利能力较前一报告期发生重大变化的原因说明
　　请见前述5.1

§6  财务报告
6.1  本报告期无会计政策、会计估计的变更
6.2  本报告期无前期会计差错更正
6.3  与最近一期年度报告相比，合并范围发生变化的具体说明
1. 报告期因直接设立或投资等方式而增加子公司的情况说明
(1)经公司六届二十次董事会审议批准，公司与嘉兴卡迪尔制衣有限公司共同出资设立上海鑫鹰服饰有限公司。2011年7月13日上海鑫鹰服饰有限公司在上海市工商行政管理局青浦分局登记注册，并取得注册号为310118002644528的《企业法人营业执照》。该公司注册资本500万元，公司出资300万元，占其注册资本的60%，拥有对其的实质控制权，故自该公司成立之日起，将其纳入合并财务报表范围。
(2)由本公司出资1,000万元设立的全资子公司浙江华鹰进出口有限公司于2011年11月11日在舟山市工商行政管理局登记注册，并取得注册号为330900000014637的《企业法人营业执照》。该公司注册资本1,000万元，公司出资1,000万元，占其注册资本的100%，拥有对其的实质控制权，故自该公司成立之日起，将其纳入合并财务报表范围。
2. 报告期不再纳入合并财务报表范围的子公司
2011年12月22日，公司与浙江金鹰集团有限公司签订《股权转让协议》，约定本公司以708万元的价格将所持有的景谷浙江金鹰亚麻有限公司(以下简称景谷金鹰公司)股权全部转让给浙江金鹰集团有限公司。景谷金鹰公司于2011年12月30日办妥上述股权转让相关工商变更登记手续，且公司已收到有关股权转让款项708万元。自2011年12月31日起，不再将其纳入合并财务报表范围。
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